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Storz kupplung Lang Tuall - aluminium - Tull Verbindung @19mm -

https://www.nexaparts.de/storz-kupplung-lang-tull-aluminium-tull-verbindung-19mm-knaggenabstand-66mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
afmeting
Materiaal
Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
AulRengréiRe
AulRengréiRe
Innere GroRe
Abmessungen
Farbe

Farbe

Material
Modell
Schlauchstutzen

Knaggenabstand

Pluspunten
+ NBR Seal

304
9506666177830
Storz
Kupplungen

2 19 mm
Aluminium

Zilver

Tuleaansluiting 19 mm - nokafstand 66 mm

Storz tule lang
1.00

0.00

0.00

19mm

DN66

DN66

2 19 mm
Zilver

Zilver
Aluminium
Storz tule lang
19 mm

66 mm


https://www.nexaparts.de/storz-kupplung-lang-tull-aluminium-tull-verbindung-19mm-knaggenabstand-66mm

